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Verksamhetsberättelse 2022/2023
Med förenade krafter 



Inledande ord från presidiet

Under verksamhetsåret 2022/2023 
arbetade SUS extra mycket med 
medlemsvärvning då pandemin har 
fått långvariga effekter på medlemsan-
talet. Som del i arbetet med att förbät-
tra medlemsvärvningen satsade SUS 
bland annat på att stå i tält på campus, 
målgruppsanpassa kommunikationen 
ytterligare samt att på andra sätt försö-
ka komma ut och möta studenterna. 

Pandemin har även haft effekter på det 
generella engagemanget i SUS. Därför 
gjordes det under verksamhetsåret 
många insatser för att fler ska vilja 
starta och gå med i olika kårpartier.  
SUS bjöd bland annat in partierna till 
att träffa studentråden och arrang-
erade både en kårfrukost och en kårpub 
med kårpolitik-tema samt en höstde-
batt med kårpartierna. För att få upp 
intresset och öka engagemanget för 
kårpolitiken genomfördes under vår-
terminen en enkätundersökning för att 
ta reda på vilka studierelaterade politiska frågor medlemmarna tycker är viktigast.  

Verksamhetsåret 2022/2023 var det sista året i SUS treåriga verksamhetsplan. SUS utvecklade ett eget digitalt 
system för stöd och service som ska underlätta administrationen för kansliet och göra det lättare för förening-

arna och råden att söka projektmedel och arvoden samt boka lokaler. I systemet ska även samarbetsföreningar 
kunna hantera sina medlemmar. 

I övrigt kan nämnas att SUS prioriterade påverkansfrågor “Hållbarhet i utbildningarna”, “En trygg studente-
konomi”, “Likvärdig behandling av studenter” och “Utveckla arbetet för studenters hälsa” genomsyrade 
påverkansarbete såväl externt som internt. Verksamhetsåret 2022/2023 var också det tredje året för SUS nya 
kansliorganisation och organisationsmodell som sjösattes i juli 2020. Under året förnyades det treåriga samar-
betsavtalet med fakultetsföreningarna som från och med 1 juli 2023 kom att utökas med två nya föreningar 
i Socionomstudenternas fakultetsförening och Föreningen Lärarstudenterna. Många föreningar sökte även 
projektmedel.  

Sammanfattningsvis kan sägas att året visade att SUS har en avgörande roll för studentinflytandet och den so-
ciala sammanhållningen vid Stockholms universitet.  För presidiets del lämnade vi verksamhetsåret 2022/2023 
med en tro på att SUS har en stark framtid framför sig.

 Simon Froster Delbom, ordförande                Disa Ahlblom-Berg, vice ordförande

”Vi lämnade verksamhetsåret 2022/2023 med en tro på att SUS har 
en stark framtid framför sig.”
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Prioriterade påverkansfrågor 
2022/2023  

Under verksamhetsåret fortsatte arbetet med 
att integrera de prioriterade påverkansfrågor-
na i alla delar av SUS verksamhet: Presidiets 
arbete, teamens arbete och 
kommunikationsarbetet. 

2022/2023 års prioriterade påverkansfrågor 
var: 
• Hållbarhet i utbildningarna 
• En trygg studentekonomi 
• Likvärdig behandling av studenter
• Utveckla arbetet för studenters hälsa 

Hållbarhet i utbildningar 
Den här påverkansfrågan handlade om att SU 
bör integrera aspekter av ekonomisk, social 
och ekologisk hållbarhet i sina utbildningar. 
Frågan drevs framförallt inom miljörådet 
där presidiet deltog. Där drev presidiet bland 
annat att det bör stå i SU:s klimatfärdplan att 
olika aspekter av hållbarhet bör integreras 
i SU:s utbildningar. Presidiet skrev även en 
debattartikel om att lärosätena borde ta ett 
större ansvar i miljöfrågan genom att göra 
just detta. På temat hållbarhet anordnade 
SUS också en populär klädbytarpub i samar-
bete med kårföreningen symbios.

En trygg studentekonomi 
SUS arbetade med påverkansfrågan om 
studenters ekonomi på flera sätt. Bland annat 
diskuterade SUS studiemedlet med dåva-
rande ansvarigt statsråd, skrev en debattar-
tikel om höga hyror i nyproduktioner samt 
hade ett nära samarbete med universitets-
biblioteket (SUB) om digital kurslitteratur. 
Tillsammans med universitetsbiblioteket skrev SUS en debattartikel på ämnet och deltog även i ett panelsam-
tal om kurslitteratur som en öppen lärresurs.

I linje med påverkansfrågan har SUS motionerat till både Sveriges förenade studentkårers (SFS) och SSCO – 
Stockholms studentkårers respektive årsmöten. SSCO:s kongress biföll SUS alternativa förslag på politisk 
fokusfråga vilket innebär ett fokus på hyror samt kostnader för SL-kortet.



Likvärdig behandling av studenter 
Frågan innefattade hanteringen av särskilt pedagogiskt stöd och att den processen bör centraliseras för att 
öka likvärdigheten i behandlingen av de studenter som söker stöd. Utöver det handlade frågan om 
doktorandernas löneökning och att denna bör ske vid samma tillfälle vid hela universitet. 

Frågan om särskilt pedagogiskt stöd lyftes vid ett flertal tillfällen i såväl SU:s Rådet för arbetsmiljö och lika 
vilkor (RALV) och utbildningsutskottet inom RALV samt Rektors beredning för universitetsgemensamma 
utbildningsfrågor och system för kvalitetssäkring (REBUS). Presidiet fick tidigt under verksamhetsåret 
indikatorer på att grupperingarna ska se över processen och har under året lyft vikten av att detta sker fortast 
möjligt med universitetsledningen. En arbetsgrupp där 
presidiet ingår skapades under våren för att se över processen och arbetet har fortsatt in i efterföljande verk-
samhetsår. 

Doktorandernas löneökning diskuterades framförallt inom ramen för Centrala doktorandrådet (CDR) där pre-
sidiet både försökte skapa sig en bild av nuvarande situation samt diskuterade hur man kan jobba med frågan 
framgent. 

Utveckla arbetet för studenters hälsa

Påverkansfrågan berörde Studenthälsans synlighet samt studenters möjlighet till återhämtning. SUS lyfte 
frågan om Studenthälsans bristande synlighet i RALV samt för universitetsledningen. Från och med hösten 
2023 ska universitetet skicka ut ett nyhetsbrev till samtliga studenter om Studenthälsan samt annan student-
stödjande verksamhet.

Frågan om återhämtning uppmärksammades genom SUS rapport “Pust! Ingen tid för återhämtning”. Rap-
porten lanserades under ett event i Studenthuset och presenterades för såväl universitetsledningen som för 
SUS olika råd. Tack vare rapporten lovade universitetet att åtgärder ska vidtas för att förbättra möjligheterna 
till återhämtning. 

SUS närvaro i media
Under verksamhetsåret syntes SUS i flera olika medier på lokal nivå. I augusti 2022 skrev presidiet en debattar-
tikel om hyrorna på de nybyggda studentbostäderna i Albano som publicerades i Mitt i Stockholm. Budskapet 
var framförallt att ett nationellt mål bör införas om att hyran inte ska överstiga en tredjedel av CSN-inkomsten 
i hushållet samt att bidragsdelen i studiemedlet ska höjas.

Frågan om att höja bidragsdelen lyftes sedan igen i september då SUS ordförande intervjuades av Studietid om 
höjningen av CSN.

I februari 2023 skrev SUS tillsammans med SSCO en debattartikel som uppmanar studentkårer till att ta 
avstånd från högerextremismen. Artikeln publicerades på Idealistas förlag.

SUS ordförande intervjuades i Studietid i mars 2023 angående hyresförhandlingen med SSSB och föreslog då 
att bostadsbidraget bör göras mer tillgängligt som del i att hjälpa studenterna att betala för höga hyror.

Senare samma månad skrev även SUS ordförande en debattartikel tillsammans med överbibliotekarie och 
Stockholm University Press där de argumenterade för att kurslitteratur bör publiceras som öppna lärresurser. 



Kvalitativ studentrepresentation
Under vårterminen 2023 fanns det goda förutsättningar att arbeta utåtriktat mot de 87 råd som finns inom 
SUS. De goda relationerna resulterade i ett stort antal aktiva råd och hög grad medverkan på SUS utbildningar. 
I slutet av verksamhetsåret var 96% av råden aktiva på institutions-, fakultets- och central nivå och det fanns 
bekräftade studentrepresentanter på samtliga institutioner, fakulteter och på central nivå. Gällande student- 
och doktorandråd registrerade sig 96% av alla råd under verksamhetsåret. Förmodlingen är 82% av dessa sta-
digvarande, då de har bedrivit verksamhet tidigare verksamhetsår.

Nytt system
SUS arbetade under verksamhetsåret aktivt med att ta fram ett nytt digitalt system som sedan lanseringen har 
skapat märkbart värde för arbetet med studentinflytande. Medarbetare inkluderades i utformningen när det 
nya systemet togs fram, detta för att systemet till fullo 
ska möta verksamhetens behov på sikt. I det nya syste-
met är det möjligt att få en överblick över den struktur 
av 87 råd och ca 800 studentrepresentanter som SUS 
organiserar. Råden kan nu även använda systemet för 
att samla sina mötesdokument, få en överblick över 
alla studentrepresentanter de utser och söka bidrag. 
I allmänhet har återkopplingen från råden varit att 
de upplever att det nya systemet på många sätt har 
underlättat deras arbete. En vidare förhoppning är 
att relationen mellan SUS och råden stärks när det nu 
finns digitala förutsättningar som främjar rådens och 
studentrepresentanternas arbete.

Utvecklade mötesplatser 
Under verksamhetsåret fortsatte SUS att utveckla sina 
mötesplatser för råd och studentrepresentanter gen-
om att starta ett nytt nätverk och tre nya utbildningar. 
Det innebär att SUS under verksamhetsåret höll i totalt 
tre nätverk för engagerade inom råd och studentin-
flytande: nätverk för ordförande i doktorandråd, 
ordförande i studentråd samt för studerandes-
kyddsombud och jämlikhetsombud. Syftet med 
nätverken är att skapa ett forum där de engagerade 
kan träffas för att dela frågor och problem de har 
upplevt i sin roll men även att inspireras av varandra. Under dessa träffar får studenter från olika delar av 
universitetet, som vanligtvis inte möts, ett forum för att samverka och lära av varandra. Fokus inom nätverken 
för ordförande var under verksamhetsåret att omarbeta ”Regler för utbildning och examination på grund och 
avancerad nivå” samt ”Regler för utbildning och examination på forskarnivå”. 

SUS erbjöd även en rad olika utbildningar och workshoppar till engagerade inom studentinflytandestrukturen 
samt medlemmar.  Tillsammans med Studenthälsan genomförde SUS en utbildning för studerandeskyddsom-
buden under våren där studerandeskyddsombud från andra kårer i Stockholm även bjöds in. SUS anordnade 
under terminsstarten en utbildning riktad till internationella studenter. Utbildningen var en medlemsförmån 
och handlade om vilka rättigheter studenter har på svenska universitet. Dessutom genomförde SUS utbild-
ningsinsatser gällande kommunikation, kursplaner, doktoranders rättigheter, rollen som studentrepresentant 
samt utbildningsinsatser för enskilda råd, till exempel för styrelser i studentråd och fakultetsrådsstyrelser.

• 96% aktiva råd på institu-
tions-, fakultets-, och central 
nivå

• 66% av ordinarie studen-
trepresentationsplatserna 
fyllda på institutionsnivå

• 61% av ordinarie studen-
trepresentationsplatserna 
fyllda på fakultetsnivå

• 65% av alla ordinarie stu-
dentrepresentantionsplats-
er fyllda på samtliga nivåer



Ökad aktivitet från råden 
Två gånger per termin kan student- och doktorandråden söka projektbidrag för olika projekt de vill genomföra. 
Under året såg SUS en ökning av antal råd som söker projektbidrag samt att deras ansökningar var större än 
de har varit tidigare. Under verksamhetsåret inkom 48 bidragsansökningar från 28 olika råd varav 45 av dessa 
blev godkända. Resultatet blev allt ifrån brädspelskvällar, föreläsningar om psykisk ohälsa, writing retreats och 
avslutningssittningar till grillkvällar, spökbollsturning, nätverksträff för doktorander och examensceremoni. 
Eventen syftade till att skapa ett mer levande campus och en roligare och mer kvalitativ studietid vid Stockhol-
ms universitet. Vidare var aktiviteterna en bra plats för råden att rekrytera nya medlemmar till sina styrelser.

Ombudsstöd till studenter och doktorander
Under verksamhetsåret fortsatte SUS ombud att stötta studenter och doktorander vid Stockholms universitet i 
frågor gällande deras studier. Ombudsstödet syftar till att ge studenterna och doktoranderna stöd för att de ska 
veta vilka rättigheter de har som studenter samt för att de själva ska kunna driva frågor vidare om de önskar. 

På grund av undertalighet inom ombudsgruppen var SUS tvunget att stänga ner möjligheten för studenter att 
skicka in ärenden under en del av verksamhetsåret. Ärendeformuläret öppnade igen under senare delen av 
hösten och ombuden kunde då hjälpa flertalet studenter med deras ärenden. SUS kunde även fortsatt under 
året möta målet om att alla studenter ska få svar på sitt ärende inom tre arbetsdagar. 

Under den senaste treåriga verksamhetsperioden 2021–2023 såg SUS en minskning av antalet inkomna ären-
den från cirka 250 till 152. Av dessa var ungefär 85 procent disciplinärenden, en fördelning som har legat stadigt 
under de senaste tre åren. Det finns ingen entydig analys av skälen till minskningen i antal ärenden, men 
pandemin kan spela in liksom att SUS utförda lektionsinhopp i terminsstarten, vilka inkluderar information 
om ombuden, var färre än tidigare år.

Även i hanteringen av ärenden har SUS nya digitala system varit en stor tillgång och på många sätt underlättat 
ombudens hantering av enskilda ärenden. Förhoppningen är att systemet kommer att ge SUS möjlighet att få 
fram tydligare statistik kring ärenden som inkommit, vilket i förlängningen ger förutsättningar för att bättre 
utforma det stöd SUS ger till studenterna i rättighetsfrågor. 



Ett levande campus
SUS stärkte under verksamhetsåret 2022/2023 studenternas möjlighet till ett aktivt medskapande genom 
arbetet med projektmedel. En kårföreningsmässa på plats på campus samt arbetet med att tillgängliggöra 
kårpuben för föreningarna tog även stora steg. Under 2023/2024 kommer de första råds- och förenings-
drivna pubarna att vara igång. Verksamhetsårets största framsteg var att SUS kunde knyta till sig föreningarna 
SoFa och LäS i samband med förhandlingarna om det nya samarbetsavtalet.

Fler studentdrivna projekt 
Det totala antalet kårföreningar var under verksamhetsåret 43. 
Sju nya föreningar tillkom:
• Psykedeliska universitetsstudenter i Stockholm
• Stark, Stockholms arkeologer
• Vedic Cultural Society
• SCISER
• Feministiska studenter
• Akademiker för Iran
• Fotbollsföreningen Pressen

Det var fortsatt populärt att ansöka om projektmedel. 
Under verksamhetsåret 2022/2023 genomfördes 55 
olika projekt inom ramarna för projektmedel, jämfört 
med 30 projekt föregående verksamhetsår. 17 olika 
föreningar stod för ansökningarna. Under verksam-
hetsårets slut ansökte Samhällsvetenskapliga förenin-
gen om pengar för flera mycket stora projekt, bland 
annat Vårbalen och 12-timmarsfesten, aktiviteter som 
SUS delvis kunde stötta. Totalt betalades 270 290 kr ut 
till dessa 17 föreningar, vilket är ungefär 70 000 kr mer än föregående år. 

Majoriteten av föreningarna sökte stöd för att anordna olika studiesociala aktiviteter. I synnerhet olika studen-
tikosa evenemang som till exempel sittningar eller studentfester. Även kulturaktiviteter (till exempel stadsvan-
dringar, museibesök och kreativa evenemang) var populära att söka pengar för.

Två nya samarbetsföreningar till SUS
Under vårterminen kallade SUS till att omförhandla och förnya det samarbetsavtal kåren har med Humanistis-
ka föreningen (HumF), Naturvetenskapliga föreningen (NF) och Samhällsvetenskapliga föreningen (SF). 
Huvuddelen av förhandlingarna kretsade kring att inkludera Socionomernas Fakultetsförening (SoFa) och 

Föreningen Lärarstudenterna (LäS) i samarbetet. Vid slutet av VT23 kunde SUS stolt offentliggöra att student-
erna vid SU nu kan välja till medlemskap i en av fem olika föreningar när de blir medlemmar i SUS. Tillskottet 
av de nya samarbetsföreningarna har gett SUS möjlighet att arbeta mer aktivt med medlemsrekrytering under 
terminerna samt ytterligare möjlighet att stärka närvaron på lärarprogrammen, som är bland de mest populära 
på SU.

•  43 aktiva kårföreningar

• 55 studentdrivna 
projekt

• 270 290 kr i utbetalda 
projektmedel

”Vid slutet av VT23 kunde SUS stolt offentliggöra att student-
erna vid SU nu kan välja till medlemskap i en av fem olika förening-
ar när de blir medlemmar i SUS”



Många besökare i Kårpuben
Under välkomstveckan på höstterminen 2022 anordnades en pubrunda tillsammans med fakultetsföreningar-
na, vilket lockade hundratals studenter och puben hade estimerat under kvällen 300–400 besökare. Vid starten 
på vårterminen 2023 anordnades en ny välkomstpub som lockade över 100 studenter. 

Under hela året anordnades även tisdagspubar på Kårpuben varannan vecka. Pubkvällarna var lyckade och 
kontakten med SU:s olika berörda avdelningar etablerades och var välfungerande. 

Till verksamhetsåret rekryterades en ny klubbmästare som var engagerad och delaktig i planeringen av Kårpu-
bens aktiviteter och som ansvarade för Kårpubens egna konton på sociala medier. 

Temakvällar genomfördes i Kårpuben och vissa pubar skedde i samarbete med andra föreningar såsom Symbi-
os och Superform. SUS Pub Team bestod av ett tiotal aktiva förtroendevalda studenter som arbetade på puben, 
flertalet av studenterna var internationella studenter.

Högt deltagande i kårvalet 2023
Kårvalet hade som mål att nå 25% valdeltagande och deltagandet hamnade till slut på 20,43%, vilket innebär 
att 1604 av de 7853 röstberättigade medlemmarna röstade. 

Ett ytterligare mål för kårvalet 2023 var att 50 fullmäktigekandidater skulle ställa upp i valet. Detta mål 
uppnåddes då 53 kandidater ställde upp 2023, jämfört med kårvalet 2022 då 43 stycken kandidater ställde upp. 

Under verksamhetsåret påbörjades även ett mer långsiktigt arbete med att lyfta kårvalet och kårpolitiken. En 
arbetsgrupp tillsattes och aktiviteter såsom partidebatt och rekryterings-/informationsträff anordnades innan 
kårvalperioden satte igång i syfte att få fler studenter att engagera sig och få upp intresset för kårpolitiken. 

Vid kårvalet 2023 genomfördes lektionsinhopp och SUS rekryterade även studenter till SUS Kampanj Team som 
hjälpte till att sprida information vid tunnelbananestationen på Frescati samt på Albano.  Nytt för verksam-
hetsåret var även att SUS lanserade en kommunikationsguide som kårpartierna fick ta del av.



Ledarskap och påverkansarbete
SUS ledarskap i siffror
Kårfullmäktige hade under verksamhetsåret 2022/2023 33 ledamöter. Inklusive suppleanter satt över 43 per-
soner i fullmäktige under året. Flest mandat hade Vänsterns studentförening, följt av S-studenter, Student-
partiet och Borgerlig Allians. Kårfullmäktige hade fyra sammanträden under året samt en processkongress 
för framtagandet av en ny verksamhetsplan. Sammanträdena hölls på olika platser på Frescati och Albano. 
Kårfullmäktige behandlade under sin mandatperiod tre motioner varav två var från kårpartier och en var en 
medlemsmotion. Kårstyrelsen hade under året sju ledamöter och lika många suppleanter med vissa person-
förändringar under året. Kårstyrelsen hade 14 sammanträden. De flesta var på plats i SUS lokaler men styrelsen 
besökte även Albano och Frescatihallen. 

Presidiet — styrelsen — kansliet: 
Representation och fördjupning
Presidiet representerade under verksamhetsåret stu-
denterna i många organ på central nivå vid Stockhol-
ms universitet. Det gäller utöver universitetsstyrelsen 
till exempel organ med koppling till de prioriterade 
påverkansfrågorna, som Miljörådet och Rådet för 
arbetsmiljö och lika villkor. Presidiet representerade 
även SUS gentemot andra föreningar i Campusrådet, 
där SUS under året var ansvariga för att arrangera den 
årliga Campusrådssittningen. Men även andra kårer i 
Sveriges förenade studentkårer (SFS) och SSCO – Stock-
holms studentkårer. 

Styrelsen genomförde även tillsammans med presidiet en utbildning i början av verksamhetsåret och flera 
fördjupningar om högskolesektorn i samband med styrelsesammanträden. Inför varje fullmäktigesamman-
träde erbjöds fullmäktige fördjupningar där rektor och prorektor deltog på varsitt fullmäktige. Fullmäktige 
reviderade även SUS stadgar samt deltog i framtagandet av en ny treårig verksamhetsplan, bland annat genom 
att ha en processkongress. Processkongressen föranleddes även av en träff med kansliet där kansliet fick pre-
sentera sin verksamhet och sedan äta middag tillsammans med fullmäktige. 

• 33 ledamöter i SUS 
kårfullmäktige

• 14 styrelsemöten

• 3 motioner behandlades

”Inför varje fullmäktigesammanträde erbjöds fullmäktige 
fördjupningar där rektor och prorektor deltog på varsitt 
fullmäktige. Fullmäktige deltog även i framtagandet av en ny 
treårig verksamhetsplan.”



Ordinarie ledamöter i 
kårstyrelsen

Simon Froster Delbom
Sara Emnegard 
Disa Ahlblom-Berg
Liv Agdalen
Giancarlo Ita Gomero (till och med februari 
2023)
Alexander Carvajal 
Joel Andreasson
Hermela Embaye (från och med februari 2023) 

SUS bolag och en budget i balans
I Frescati Sports Center fortsatte satsningen på nya verksamhetsytor. En ny gruppträningssal togs i bruk i mars 2023. 
Antalet besökare är snart tillbaka på samma nivåer som innan pandemin. 
Kafé Kåriander bedrev en uppskattad kafé- och restaurangverksamhet med ett spännande och innovativt utbud i 
enlighet med ägardirektiven. Produkterna och leveransen var väl genomtänkta och det fanns en tydligare identitet än 
tidigare.

SUS intäkter utgörs huvudsakligen av statsbidrag, SU-bidrag och medlemsintäkter. Precis som föregående 
verksamhetsår tilldelades SUS under 2022/2023 förhöjt statsbidrag. 
SUS hade under 2022/2023  fortsatt stark kassalikviditet samt god soliditet och redovisade ett positivt resultat enligt 
årsbokslut.

Suppleanter

Taavi Wickman
Alicia Dickner
Suzan Afshar
Daniel Chung (till och med november 2022)
Nima Nikaein (till och med november 2022)
Anton Larsson
Chadi Toprak 
Alexander Karlbom (november 2022—februari 2023) 
Henrik Borgenhäll (från och med februari 2023)



Stärkt kommunikation 
För att SUS huvudsakliga syfte, att bevaka och medverka i utvecklingen av utbildningen och förutsättningarna för stud-
ier vid Stockholms universitet, ska uppnås måste det externa och interna kommunikationsarbetet kontinuerligt utveck-
las och anpassas efter de målgrupper organisationen vänder sig till. Därför deltog SUS kansli i en workshop tillsammans 
med en kommunikationsbyrå samt hade workshoppar för att börja utreda frågor om SUS identitet, målgruppsstrategi, 
budskap och tonalitet. I slutet av verksamhetsåret påbörjade SUS även arbetet att tillsammans med kommunikationsby-
rån ta fram marknadsföringsmaterial för Välkomstfesten och SUS 140 år.

Integrering av ett nytt digitalt system
Under verksamhetsåret fokuserade kommunikationsarbetet till stor del på att integrera det nya digitala syste-
met på SUS webbplats samt att kommunicera ut till berörda förlängningar av organisationen (såsom råd och 
föreningar) hur de kan använda den nya digitala ytan. Bland annat producerades en instruktionsfilm för att 
guida dessa parter till användning av systemet. Kansliet deltog även internt i ett stort antal tester för att 
säkerställa att systemet är användarvänligt ur ett administrativt och internkommunikativt perspektiv.

Förbättrad segmentering för medlemsrekrytering
SUS testade under verksamhetsåret flertalet nya utskickssegmenteringar för medlemsrekrytering, framförallt riktade 
till doktorander. Syftet med detta var att skräddarsy informationen i enlighet med det arbete som tidigare har gjorts 
tillsammans med en extern kommunikationsbyrå för att bättre nå ut till målgrupper som kan tilltalas av andra budskap 
och aktiviteter än de som generellt kommuniceras till SUS medlemmar och studenterna vid Stockholms universitet. SUS 
lanserade även ett nytt erbjudande för flerårsmedlemskap där medlemmen erbjöds ett tidsbegränsat men generöst 
erbjudande på Kafé Kåriander i utbyte mot ett längre medlemskap.



Studietid
Under verksamhetsåret 2022/2023 gick Studietid från att vara en tidning för alla som är intresserade av 
universitetsvärlden i stort, till att vara en tidning för specifikt studenter och doktorander vid Stockholms 
universitet.

Under hösten berättade Studietid bland annat om prefekten Stefan Wiklunds tankar om Tidöavtalets mål att reformera 
socionomutbildningen, om att forskare på SU tagit reda på hur kattparasiten är så framgångsrik och om förvirringen 
som uppstod när buss 50 bytte hållplats vid Odenplan.

Under våren berättade Studietid om hur 
många solceller det finns på campus, att det 
är stor studentbrist på kandidatutbildningen 
i meteorologi och om Amanda som är själv 
i sin klass samt om 12-timmarsfestens nya 
koncept efter pandemin.

Trots att målgruppen minskade, eftersom 
tidningens bevakningsområde minskade 
till endast SU, ökade antalet unika besökare 
rejält.
Detta beror troligen på att redaktionen 
började arbeta med hur artiklarna och 
rubrikerna skrivs för publicering i sociala 
medier.

Om Studietid
Studietid är en digital tidning som drivs av Stockholms universitets studentkår. Tidningen drivs i 
enlighet med yttrandefrihetsgrundlagen och mediebranschens etiska regler: Spelregler för press, 
radio och TV. 

Redaktionen jobbar studentdrivet och professionellt, vilket betyder att studenter jobbar tillsammans 
med yrkesverksamma journalister. Det innebär att Studietids ideellt engagerade, arvoderade 
förtroendevalda studentreportrar ges stort utrymme att utvecklas och växa in i en redaktionell 
yrkesroll.

Studietid i siffror 2022/2023
• Unika besökare 22/23: 64 035 (En ökning med 62 procent jämfört med 21/22)

Mest lästa artiklar 22/23:
• SL-priset för studenter höjs: 6528 sidvisningar
• CSN höjs med drygt 1000 kronor nästa år: 3 137 sidvisningar
• De 10 roligaste kurserna att läsa i vår: 2730 sidvisningar
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Dechargeärenden Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 3.2. Fastställande av resultat- och balansräkning för 

verksamhetsåret 2022/2023 

Avsändare 

Kårstyrelsen 

3.2. Fastställande av resultat- och balansräkning för 
verksamhetsåret 2022/2023 

Bakgrund 

I bilaga finner kårfullmäktige årsredovisningen för verksamhetsåret 2022/2023.  
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Dechargeärenden Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 3.3. Beslut om disposition av resultat för verksamhetsåret 

2022/2023 
Avsändare 

Presidiet 

3.3. Beslut om disposition av resultat för 

verksamhetsåret 2022/2023 

Bakgrund 

Kårfullmäktige föreslås balansera SUS resultat i ny räkning enligt redovisningen 

presenterad under ärende 3.2. Detta är ett rutinbeslut, som SUS tagit senaste åren 

gällande dispositionen av föregående verksamhetsårs resultat. 

 

Beslutsförslag 

Kårfullmäktige föreslås med anledning av ovanstående 

 
att balansera SUS resultat i ny räkning enligt redovisningen 
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Dechargeärenden Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 3.4. Sakrevisionsberättelse för verksamhetsåret 2022/2023 

Avsändare 

SUS kårrevisorer 

3.4. Sakrevisionsberättelse för verksamhetsåret 

2022/2023 

Bakgrund 

I bilaga finner kårfullmäktige den inkomna sakrevisionsberättelsen för 

verksamhetsåret 2022/2023.  
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Revisionsberättelse verksamhetsåret 2022/2023 
Stockholm universitets studentkår 

Inledning 
Kårrevisorerna har granskat verksamhetsåret 2022/2023 och överlämnar 
revisionsberättelsen 2023-11-13. Enligt Stockholms universitets studentkårs stadgar (11 
kap, § 5) är kårrevisorernas uppdrag som följer: 
 
”Det åligger kårrevisorerna att senast 10 dagar innan kårfullmäktiges 
dechargesammanträde avsluta sin granskning av verksamheten under föregående år 
och tillställa kårfullmäktige sin berättelse över den genomförda revisionen. Denna ska 
innehålla yttrande om huruvida verksamheten under verksamhetsåret stått i 
överensstämmelse med verksamhetsplan, rambudget och organisationsplan samt 
kårfullmäktiges övriga beslut och stadgan.” 
 
I vår granskning har vi granskat följande: Fullmäktigeprotokoll och handlingar, 
styrelseprotokoll och handlingar, presidiebeslut och fullmaktsbeslut. 
 
Kårfullmäktige 
Alla protokoll och handlingar finns tillgängliga och alla protokoll är signerade. 
Kårrevisorerna har inget att anmärka på. 
 
Kårstyrelsen 
Alla protokoll och handlingar finns tillgängliga och alla protokoll signerade. 
Kårrevisorerna har inget att anmärka på. 
 
Presidiebeslut 
Alla presidiebeslut finns tillgängliga och signerade. Kårrevisorerna har inget att 
anmärka på. 
 
Fullmaktsbeslut 
Alla fullmaktsbeslut finns tillgängliga.  
 
Kårrevisorerna noterar att fullmaktsbeslut 7, ”Förordnade av projektledare Luciabal 
2022” inte är signerat. 
 
Kårstyrelsen 
Alla protokoll och handlingar finns tillgängliga och alla protokoll signerade. 
Kårrevisorerna har inget att anmärka på. 
 

Valnämnden 
Valnämndens kungörelser finns tillgängliga och signerade.  



 
 

 
        

       2 (2) 
       
 

Vid ett tillfälle under verksamhetsåret rådfrågades kårrevisorera i ett fall där ett 
kårparti blev godkänt trots att det ej var signerat av 15 personer som då var 
medlemmar. 
 
Revisorerna kan konstatera att stadgan inte följts i samband med godkännande av 
kårpartier då detta bryter mot §9 av valordningen, men om det funnits misstroende 
mot valnämnden så skulle det ha väckts genom FUM.  

Slutsats 
Kårrevisorerna anser att SUS verksamhet i stort har stått i överensstämmelse med 
kårfullmäktiges beslut och stadgan, med väldigt lite att anmärka på. 
 
 
 
Alice Brolin, kårrevisor  
 
 
 
Olav Solhusløkk Höse, kårrevisor 

Jessica Liander, kårrevisor 
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Dechargeärenden Till kårfullmäktigesammanträde nr 3 
2023-11-23 3.5. Ansvarsfrihet för kårstyrelsen 2022/2023 

Avsändare 
SUS auktoriserade revisor  

3.5. Ansvarsfrihet för kårstyrelsen 2022/2023 

Bakgrund 

Auktoriserad revisor samt SUS kårrevisorer har granskat styrelsens arbete för 

föregående verksamhetsår. För deras utlåtande, se bilaga till denna handling samt 

bilaga till 3.4. För mer information om ansvarsfrihet och dess betydelse, samt funktion 

i föreningar, se följande länk: 

https://forening.se/fortroendevalda/revisorerna/ansvarsfrihet/  

 

Auktoriserad revisor Josefin Fors tillstyrker i sin revisionsberättelse att kårfullmäktige 

beviljar kårstyrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022/2023. 

https://forening.se/fortroendevalda/revisorerna/ansvarsfrihet/







